春 商 議 第 3 7 号

令和 6年 6月 18日

各 位

春 日 井 商 工 会 議 所

生産性向上・業務効率化委員会

 委員長   長谷川  弘尚

（  公  印  省  略  ）

生産性向上・業務効率化委員会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しの件について下記により開催いたしますので、業務ご多忙の折誠に恐縮に存

じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、出欠席の可否を下記にて７月２３日（火）までにご回答いただきますようよろしく

お願い申し上げます。

記

 １．日 時  令和６年７月３０日（火） １０時～１１時３０分

 ２．場 所  春日井商工会議所 ４階 会議室ＤＥＦ

 ３．議 題  （１）令和６年度委員会事業 進捗状況について

        （２）その他

【情報提供】 １０時３０分～１１時１５分

「中小企業省力化投資補助金」について

㈱岩本 IT コンサルティング  中小企業診断士 岩本 秀巳 氏

【出欠回答ＵＲＬ】 https://forms.office.com/r/vF3LpSnF8C

＜問合せ デジタル推進課 金原・服部☏８１－４１４１又は mailto:skinbara@kcci.or.jp＞

※当所では役職員の通年軽装勤務を実施しています。ご来場の場合はノーネクタイ等でお越し下

さい。 ただし、気温・室温等に応じて、ジャケット等の着用を妨げるものではありません。

ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

https://forms.office.com/r/vF3LpSnF8C
mailto:skinbara@kcci.or.jp
https://forms.office.com/r/vF3LpSnF8C